
2024年 12月 9日 

 

各 位 

 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 松岡 健 

 

『バドミントン S/Jリーグ 2024優勝祈願定期預金』の発売について 

 

西京銀行は、2024年 12月 9日（月）より、『バドミントン S/Jリーグ 2024優勝祈願定期預

金』を発売いたしますので、お知らせします。 

 

西京銀行バドミントンチーム『ACT SAIKYO』が所属する国内最高峰のリーグ戦「バドミント

ン S/J リーグ 2024」が、山口県での開幕戦を皮切りに、現在全国各地で熱い戦いが繰り広げ

られています。 

本商品は、『ACT SAIKYO』の悲願である S/J リーグ初優勝に向けて、地域の皆さまからの一

層のご支援を賜りたく、期間限定で破格の特別金利：年 0.5％(1年もの)でご提供いたします。 

引き続き地域のみなさまの熱いご声援をお願い申し上げます。 

 

1. キャンペーン概要 

バドミントン S/Jリーグ 2024 

優勝祈願定期預金 

特別金利 年 0.5％ 
※1年もの：年 0.125％＋0.375％上乗せ  

 

2. 販売期間 

2024年 12月 9日（月）～2025年 3月 31日（月） 

※ 詳細は次項をご参照ください。 

 

 

当行は、より一層の商品・サービスの向上に努め、地域のみなさまのお役に立つ銀行を目指

してまいります。 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 営業統括部（担当：平木） 

TEL 090-8448-4535 

 

 



『バドミントン S/Jリーグ 2024優勝祈願定期預金』の概要 

 

ご利用いただける方 個人・法人のお客さま 

取 扱 期 間 2024 年 12 月 9 日（月）～  2025 年 3 月 31 日（月） 

取 扱 店 舗 
山口県内店舗 

*広島支店・小倉支店・福岡支店ではお取り扱いがございません。 

預 入 金 額 10 万円以上 上限なし（単位 1 円） 

預 入 期 間 1 年（自動継続） 

適 用 金 利 

年 0.5% (税引前)  

※ 本定期預金を初回満期日前に解約されますと上記金利は適用され

ません。その場合は、当行所定の中途解約利率を適用させていただ

きます。 

満 期 後 の 適 用 金 利 

※ 適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における預入

金額および預入期間に応じたスーパー定期の店頭表示金利を適用

します。 

 






